
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba el “Programa de Fortalecimiento de la Investigación en la F.O. - Ciclo 2023”.

 
VISTO:

El EX-2023-00180953--UNC-ME#FO, por el cual la Dra. María Julia Cambiasso solicita
la aprobación del “Programa de Fortalecimiento de la Investigación en la Facultad de
Odontología - Ciclo 2023”; y

CONSIDERANDO:

Que, a través de dicho programa, la SECyT-FO busca consolidar las capacidades de
investigación de los docentes investigadores de nuestra Facultad, generando espacios
de formación continua para la obtención de financiamiento de proyectos de
investigación, desarrollo y transferencia, como la integración en redes temáticas y la
consolidación de resultados de investigación.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Aprobar el “Programa de Fortalecimiento de la Investigación en la
Facultad de Odontología - Ciclo 2023”, cuyas especificaciones obran como anexo de la
presente.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.





















































	fecha: Jueves 13 de Abril de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-75-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-13T13:26:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T13:37:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-13T13:38:01-0300
	GDE UNC




